



# Městský úřad Heřmanův Městec

TAJEMNICE MĚSTSKÉHO ÚŘADU

sídlo města: náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec

korespondenční adresa a adresa MĚÚ:

Havlíčková 801, 538 03 Heřmanův Městec

[www.hermanuv-mestec.cz](http://www.hermanuv-mestec.cz)

**Vaše značka:**

**Spisová značka:**

**Číslo jednací:**

MěÚHM/04724/2021/Krat

**Vyřizuje:**

Petra Kratochvílová

**Telefon:**

464 603 521

**E-mail:**

petra.kratochvilova@mesto-hm.cz

**IDDS:**

n5wb35z

**Počet listů:**

1

**Počet příloh:**

0

Heřmanův Městec 7.6.2021

Vážený pane

k Vaší Žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. doručené dne 25.5.2021 Vám poskytneme následující informace týkající se činnosti Komise k projednávání přestupků:

- 1) Celkový počet přijatých oznámení o přestupku proti občanskému soužití jednotlivě v letech 2019, 2020, 2021:  
2019 = **66**  
2020 = **59**  
2021 = **17**
- 2) Počet případů oznámených přestupků proti občanskému soužití, u nichž došlo v letech 2018-2021 k promlčení přestupku  
**1**
- 3) Počet přijatých oznámení o přestupku proti občanskému soužití jednotlivě v roce 2019, 2020, 2021 na základě veřejnoprávní smlouvy s Obcí Míčov-Sušice  
**15**
- 4) Počet případů z bodu 3, které byly:
  - a) Odloženy – **11**
  - b) Zastaveny – **1**
  - c) Ukončeny rozhodnutím o spáchání přestupku – **2**
  - d) Probíhají – **1**
  - e) Promlčeny – **0**

S pozdravem

**MĚSTSKÝ ÚŘAD  
HEŘMANŮV MĚSTEC**

Kancelář tajemnice

Ing. Ivana Jankovská  
tajemnice městského úřadu

Obdrží:

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC • [WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ](http://WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ)

Člen Svazů měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska

**Město Heřmanův Městec**  
Havlíčková 801  
538 03 Heřmanův Městec

MĚSTSKÝ ÚŘAD HEŘMANŮV MĚSTEC ①		
C. j.	MĚÚHM/ 04724/2021	Vyřízení/ PK
Datum doručení	25-05-2021	Počet listů dokumentu 1
Listinné přílohy počet/ počet listů	/	P. svazku příloh /
Nalistinné přílohy počet/ druh	/	Spisový znak /

V Pardubicích 24.5.2021

**Věc: žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám já, [REDAKCE] město Heřmanův Městec o poskytnutí informací týkající se činnosti zvláštního orgánu města – Komise k projednávání přestupků, konkrétně o:

- 1) sdělení celkového počtu přijatých oznámení o přestupku proti občanskému soužití jednotlivě v letech 2019, 2020, 2021;
- 2) počet případů oznámených přestupků proti občanskému soužití (bez ohledu na rok, kdy byl přestupek spáchán), u nichž došlo v letech 2018-2021 k promlčení přestupku ve smyslu § 32 přestupkového zákona
- 3) sdělení počtu přijatých oznámení o přestupku proti občanskému soužití jednotlivě v roce 2019, 2020 a 2021 na základě veřejnoprávní smlouvy s obcí Míčov – Sušice;
- 4) počet případů z bodu 3., které byly a) odloženy, aniž by bylo zahájeno řízení
  - b) zastaveny
  - c) skončeny rozhodnutím o spáchání přestupku – a z toho dále v kolika případech byl uložen peněžité trest
  - d) probíhají
  - e) promlčeny ve smyslu § 32 přestupkového zákona

Informace žádám zaslat do mé datové schránky. Za vyřízení předem děkuji.

S pozdravem

[REDAKCE]